丰都发改委发〔2022〕224号
丰都县发展和改革委员会

关于重庆市丰都县水环境综合治理一期PPP项目—乡镇管网新建工程（第二批）投资概算的批复

重庆丰都三峡水环境综合治理有限责任公司：

你单位《关于报送重庆市丰都县水环境综合治理一期PPP项目—乡镇管网新建工程第二批次（暨龙镇等十八个乡镇）设计概算的函》（丰都三峡水环函〔2021〕44号）及附件收悉。根据丰都县住房和城乡建设委员会对重庆市丰都县水环境综合治理一期PPP项目—乡镇管网新建工程（第二批次）的初设批复（丰都住建发〔2022〕121号）以及第三方机构出具的概算审核报告书，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
一、项目名称

重庆市丰都县水环境综合治理一期PPP项目—乡镇管网新建工程（第二批）（项目代码：2020-500230-78-01-142340）
二、项目法人

重庆丰都三峡水环境综合治理有限责任公司
三、建设地址

丰都县暨龙镇、栗子乡、仙女湖镇、太平坝乡、都督乡、龙孔镇、兴义镇、湛普镇、南天湖镇、三建乡、十直镇、树人镇、青龙乡、双龙镇、三元镇、兴龙镇、许明寺镇、董家镇。

四、建设内容及规模

本项目为重庆市丰都县水环境综合治理一期PPP项目—乡镇管网新建工程第二批18个乡镇场镇管网建设项目，具体建设内容及规模为：新建排水主管网55.2km，其中暨龙镇4.1km、栗子乡0.9km、仙女湖镇5.4km、太平坝乡2.5km、都督乡1.8km、龙孔镇3.0km、兴义镇4.6km、湛普镇10.1km、南天湖镇1.8km、三建乡0.6km、十直镇2.9km、树人镇3.6km、青龙乡1.8km、双龙镇2.2km、三元镇1.4km、兴龙镇2.5km、许明寺镇2.2km、董家镇3.8km，建设三级管网约59.3km，以及雨污水检查井等。
五、投资概算及资金来源

项目概算总投资为27818.30万元，其中：建筑安装工程费用15514.83万元，工程建设其他费用9268.34万元，基本预备费1239.16万元，水土保持专项费用77.57万元，铺底流动资金31.28万元，建设期贷款利息1687.12万元。资金来源为社会融资。
接此批复后，请你司抓紧做好项目建设的前期工作，完善有关建设手续，加快工程建设，确保工程质量。
丰都县发展和改革委员会

2022年7月18日

丰都县发展和改革委员会办公室              2022年7月18日印发

 - 12 -
- 1 -